
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

  

смт Софіївка              № 88                                   13 вересня 2019 року 

 

 Про приватизацію квартири 

 

Керуючись Конституцією України, законами України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про приватизацію державного житлового 
фонду»,  Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними, затвердженого Постановою Ради Міністрів УРСР від 
04.02.1988  № 37, враховуючи клопотання комунального закладу «Софіївська 
центральна районна лікарня» ДОР»  від 02.05.2019 № 218, клопотання 

первинної профспілкової організації комунального закладу «Софіївська 
центральна районна лікарня» ДОР», виконавчий комітет селищної ради 
вирішив: 

 

1. Виключити із числа службових житлових приміщень однокімнатну 
квартиру, яка знаходиться за адресою: вулиця Молодіжна, будинок 3, 
квартира 3, смт. Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області.  

2. Прохання Приходько Галини Антонівни щодо приватизації квартири 
за адресою: вулиця Молодіжна, будинок 3, квартира 3, смт Софіївка 
Софіївського району Дніпропетровської області, загальною площею          

30,0 кв.м.,   в тому числі житлової площі 16,4 кв.м.,  задовольнити. 
3. Передати квартиру, зазначену в пункті 1 цього рішення, яка належить 

до комунальної власності Софіївської селищної ради, у приватну власність 
Приходько Галині Антонівні. 

4. Оформити свідоцтво про власність на житло у п’ятиденний термін. 
5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 
Маська А.О. 

 

Селищний голова                                                                          П.СЕГЕДІЙ 


